
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ, ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК 

(в редакции № 1) 

                                                                                          27 мая 2024 года 

 

Номер процедуры: 0036024008DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32413599819 

 

I. Общие положения 

Способ закупки: Запрос предложений в электронной форме. 

Сведения об организаторе: Общество с ограниченной ответственностью "Жилкомсервис № 

2 Калининского района" г. Санкт-Петербург (ИНН: 7804391903, КПП: 780401001, ОГРН: 

1089847220429). 

Место нахождения: 195257, г. Санкт- Петербург, ул. Вавиловых д. 13, корпус 1. 

Почтовый адрес: 195257, г. Санкт- Петербург, ул. Вавиловых д. 13, корпус 1. 

Сведения о заказчике: Общество с ограниченной ответственностью "Жилкомсервис № 2 

Калининского района" г. Санкт-Петербург (ИНН: 7804391903, КПП: 780401001, ОГРН: 

1089847220429). 

Место нахождения: 195257, г. Санкт- Петербург, ул. Вавиловых д. 13, корпус 1. 

Почтовый адрес: 195257, г. Санкт- Петербург, ул. Вавиловых д. 13, корпус 1. 

Контактная информация: Тишковец А. Н., тел.: +78122416949 доб.213, факс: 

+78125556824, e-mail: info@gks2.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТР» 

Наименование закупки: Оказание услуг по техническому диагностированию 

внутридомового газового оборудования в многоквартирных домах, находящихся в 

обслуживании ООО «Жилкомсервис №2 Калининского района на 2024-2028гг. 

Предмет договора (лота): Оказание услуг по техническому диагностированию 

внутридомового газового оборудования в многоквартирных домах, находящихся в 

обслуживании ООО «Жилкомсервис №2 Калининского района на 2024-2028гг. 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/п 
Наименование 

Количество 

(ед. 

измерения) 

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Услуги по техническим 

испытаниям и анализу 

прочие, не включенные в 

другие группировки 

1 (Условная 

единица) 

71.20.19.190: Услуги по 

техническим 

испытаниям и анализу 

прочие, не включенные 

в другие группировки 

71.20.9: Деятельность 

по техническому 

контролю, 

испытаниям и анализу 

прочая 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 

Услуги по техническим испытаниям и анализу прочие, не включенные в другие группировки: 

1 Условная единица. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 11 840 898.00 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 15 мая 2024 года по 27 мая 2024 года. 

Место предоставления документации о закупке: Электронные Торги России 

http://torgi82.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: Электронные Торги России 

http://torgi82.ru. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: 

http://zakupki.gov.ru/223. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 

плата не установлена. 

Место подачи заявок: Электронные Торги России http://torgi82.ru. 

Дата начала подачи заявок: 15 мая 2024 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 27 мая 2024 года в 09:00 по времени сервера 

http://torgi82.ru. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: 195257, г. Санкт- Петербург, ул. Вавиловых д. 

13, корпус 1, 27 мая 2024 года в 12:29 часов местного времени. 



Место, дата и время подведения итогов закупки: 195257, г. Санкт- Петербург, ул. 

Вавиловых д. 13, корпус 1, 27 мая 2024 года в 12:29 часов местного времени. 

 

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:  

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

23.05.2024 17:05:34 Заявка №17139 - 

24.05.2024 10:39:08 Заявка №17155 - 

27.05.2024 00:21:26 Заявка №17207 - 

 

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:  

Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

Заявка №17139 - 

Заявка №17155 - 

Заявка №17207 - 

 

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 

причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют. 

 

II. I. Сведения о ценовых предложениях, поданных участниками, заявки которых 

были признаны соответствующими требованиям, и присвоены итоговые позиции: 

Номер заявки 

участника 

закупки 

Ценовое 

предложение 
Оценка заявок 

Итоговое 

количество 

баллов 

Результат 

Заявка 

№17139 

11 248 853,14   

в т.ч. НДС 

20% 

1.«Квалификация участника» 

40,00 = (169 879 691,87/169 879 691,87) *40 

2. «Цена договора» 

14,26 = (8 021 420,77/ 11 248 853,14) *20 

3. «Отсрочка платежа» 

40 = (500/500) *40 

94,26 1 

Заявка 

№17155 

8 021 420,77 

без НДС 

1.«Квалификация участника» 

7,31 = (31 057 942,32/169 879 691,87) *40 

2. «Цена договора» 

20,00 = (8 021 420,77/8 021 420,77) *20 

3. «Отсрочка платежа» 

32,00 = (400/500) *40 

59,31 2 

Заявка 

№17207 

8 928 139,90 

без НДС 

1.«Квалификация участника» 

8,69 = (36 893 402,12/169 879 691,87) *40 

2. «Цена договора» 

17,97 = (8 021 420,77/8 928 139,90) *20 

3. «Отсрочка платежа» 

7,20 = (90/500) *40 

33,86 3 

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки 

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 

участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 

выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): 

Номер заявки участника 

процедуры 
Дата и время регистрации заявки Порядковый номер 

Заявка №17139 23.05.2024 17:05 MCK 1 

Заявка №17155 24.05.2024 10:39 MCK 2 

Заявка №17207 27.05.2024 00:21 MCK 3 



 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 

номера: 

Участник, которому присвоен первый 

порядковый номер (победитель) 

Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер 

Заявка №17139, - 

Предложение о цене договора (лота): 

11 248 853.14 руб. 

Заявка №17155, - 

Предложение о цене договора (лота): 

8 021 420.77 руб. 

 

Состав комиссии: 

Комиссия 

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись 

Председатель комиссии Рафиков Руслан Нуруллаевич   

Заместитель председателя 

комиссии 

Щербань Александр Васильевич   

Член комиссии Кочнева Елена Алексеевна   

Член комиссии Митрофанов Руслан Владимирович   

Член комиссии Морозова Наталья Валерьевна   

Член комиссии Югай Светлана Анатольевна   

Секретарь комиссии Тишковец Анна Николаевна   

 


